РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 28 апреля  2012 года                                №   83                         ст. Новоцимлянская
О внесении изменений
В решение  №61 от 28.04.2011г
  «О денежном содержании
  Главы Новоцимлянского сельского
  поселения и муниципальных служащих
 муниципального образования
«Новоцимлянское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и на основании областных законов от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановления Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1. Пункт 1.3 решения изложить  в следующей редакции: «Утвердить, таблицу коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов Главы Новоцимлянского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы  Новоцимлянского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 мая 2012 года.
  3. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Новоцимлянского
сельского поселения                                                                      С.Ф.Текутьев
 Приложение 1
к решению Собрания депутатов  Новоцимлянского сельского поселения

«О денежном содержании Главы  Новоцимлянского сельского поселения

и муниципальных служащих муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»
№83 от 28.04.2012г
ТАБЛИЦА

коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов Главы  Новоцимлянского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» и размеры ежемесячного денежного поощрения Главы  Новоцимлянского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»
	№
п/п
	Наименование
должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении размеров должностных окладов Главы Новоцимлянского сельского поселения и муниципальных служащих
	Размер

ежемесячного денежного
поощрения Главы Новоцимлянского сельского поселения и муниципальных служащих
(должностных окладов)

	1.
	Глава Новоцимлянского сельского поселения
	2,0
	2,98

	2.
	Заместитель главы
Администрации Новоцимлянского сельского поселения
	1,60
	0,32

	3.
	Заведующий сектором
экономики и финансов
	1,52
	0,28

	4.
	Ведущий специалист
	1,21
	0,28

	5.
	Главный специалист
	1,28
	0,27

	6.
	Специалист первой
категории
	1,0
	0,29

PAGE
1